



IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES HAYLED E.I.R.L.
RUC 20612231886
Micaela Bastidas Cuadra 11 , Jaén , Jaén ,
Cajamarca
Central telefónica: 929005389
Email: HAYLED@gmail.com

Boleta De Venta Electrónica

BA01-00000084

F. Emisión: 2024-06-29
H. Emisión: 16:45:48
F. Vencimiento: 2024-06-29
Cliente: 000516 - C.G. NIÑO DIOS
CE: 000516
Dirección: Caserio Playa Grande - Santo Tomás , , ,

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
2	UND	CANASTAS DE PLÁSTICO	9.00	18.00
1	UND	Libros con texturas y/o de tela para niños (3 unidades con animales, objetos, frutas o verduras)	56.50	56.50
10	UND	Rompecabezas de madera tipo encaje	15.00	150.00
1	UND	Tubos para encajar y armar (mínimo 60 piezas)	44.00	44.00
6	UND	Esponja (áspera y suave)	5.50	33.00
2	UND	Tazas con tapa	5.50	11.00
2	DOC	Pinzas de ropa	4.40	8.80
3	UND	Cucharas de palo (3 unidades de tres tamaños dferentes)	5.40	16.20
1	UND	Kit de telas grandes y pequeñas (10 unidades)	30.00	30.00
5	UND	Frascos de témpera de 250 ml (1rojo, 1azul, 1amarillo, 1 blanco, 1 negro)	4.40	22.00
3	UND	Potes grandes de plastilina de diferentes colores	6.90	20.70
1	CAJ	Cajas de crayones jumbos (12 unidades cada caja)	6.40	6.40
1	CAJ	Estuche de plumones jumbo (12 unidades)	14.50	14.50
2	UND	Pegamento: Cola sintética o goma en Frasco con dosificador de 250grs	5.40	10.80
50	UND	Pliegos de papelotes	0.50	25.00
2	UND	Cinta Masking tape (en rollo) de 3.3 cm de ancho x 40 m de largo aproximadamente	3.00	6.00
8	UND	Pinceles largos, de preferencia de mango de plástico	3.00	24.00
3	UND	Tazón de plástico diferentes tamaños	8.00	24.00
50	UND	Pliegos de papel kraft (gramaje entre 20 a 50 g/m2)	0.70	35.00
2	UND	Frascos transparentes de plástico con tapa (de 12 cm de altura y 8 cm de ancho Aprox.)	9.00	18.00
1	UND	Balde con grifo	22.40	22.40
1	UND	Tina	12.50	12.50

Op. Exoneradas: S/ 608.80

IGV: S/ 0.00

Total a pagar: S/ 608.80

Son: **Seiscientos ocho con 80/100 Soles**

Información adicional

PAGOS EFECTUADOS EL DIA 25-06-2024

Código hash:

fXOMcoDJAElbPpYYZZZWCV0g1Hg=

Condición de Pago: Contado

Pagos:

• Contado - S/ 608.8

Vendedor: Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en
<https://hayled.sistemax.net.pe/buscar>